
2022 年 8 月 25 日 
 
各     位 

日興アセットマネジメント株式会社 
代表取締役社長      ステファニー・ドゥルーズ 

問合せ先 ＥＴＦビジネス開発部 花村憲治 
（TEL. 03－6447－6449） 

 
 

香港証券取引所の午前中の取引の停止に伴なう 

一部ＥＴＦの設定・解約等の申込みの受付中止についてのお知らせ 

 
 
平素は弊社ＥＴＦをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 
 
さて、香港証券取引所は、台風の影響に伴い本日 8 月 25 日の午前中の取引を停止致しました。これに伴い、

下記のＥＴＦにつきまして、投資信託約款に基づき、本日 8 月 25 日の設定・解約の申込みの受付を中止さ

せていただきます。 
 
投資者の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご高配を賜りますよう、お願いを申し上げま

す。 

記 
 

銘柄コード ファンド名 
1554 上場インデックスファンド世界株式（MSCI ACWI）除く日本 
1681 上場インデックスファンド海外新興国株式（MSCI エマージング） 

 
 

以上 
 

 
 
 
 
 
 
 
■ 当資料は、日興アセットマネジメントが香港証券取引所の午前中の取引の停止に伴なう設定・解約等の申込みの受

付中止についてお伝えすることなどを目的として作成した資料であり、特定ファンドの勧誘資料ではありません。 


